
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
PER 

FOLION: - | 
LA PLATA, | 9 ABR 2024 

VISTO el expediente 4061-2023777/2024 por el cual el agente 

ESPINACO Federico Martin, solicita Licencia Especial Sin Goce de Haberes, y - 

CONSIDERANDO - 

Que el agente citado solicita licencia especial sin goce de haberes a 

partir del 14 de marzo de 2024; 

Que el mismo revista en Planta Permanente, Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, categoría 6, con un régimen laboral de 30 horas é_emanale;, en la 

Secretaría de Plañeamíento, Obras y Servicios Públicos; ' 

Que ha tomado intervención de su competencia la Subsecretaría de 

Recursos Humanos; 

Que en consecuencia, procede el dictado del pertinente acto 

administrativo; 

Que lo peticionado se fundamenta en lo establecido en los artículos 

9%6 y 97 de la Ley N* 14.656 Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la 

Provincia de Buenos Aires; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Otórgase a partir del 14 de marzo de 2024 y hasta el 13 de marzo del 

2025 inclusive, Licencia Especial Sin Goce de Haberes, al agente de la Secretaría de 

Planeamiento, Obras y Servicios Públicos, ESPINACO Federico Martin, DNI NO 

25.191.109, legajo N9 15.340, quien revista en el Agrubamiento 5) Personal 

Administrativo, categoría 6, con un régimen laboral de 30 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

ARTÍCULO 3*%: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Oficial Municipal. 

Cumplido, archívese.- 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Plats 

REGISTRO DE DECRETOS 
D 
152


